Plano Plus

Transporte do pet

Consulta de urgéncia e emergéncia
Consulta de segunda opinido
Hotel Pet - doenca do dono
Exames laboratoriais

Exames de imagem
Atendimento ambulatorial
Cirurgia

Internacao

Assisténcia funeral
Telemedicina

Transporte do pet - localizacdo
Consulta de rotina

Consulta com especialista
Acupuntura e fisioterapia
Banho e tosa

Aplicacdo de vacinads

Hotel pet - viagem do dono

Castracdo

Tratamento odontoldgico de urgéncia

Caréncia

30 dias

48h

30 dias

30 dias

30 dias

120 dias

30 dias

60 dias

60 dias

30 dias

7 dias

30 dias

60 dias

60 dias

180 dias

90 dias

180 dias

30 dias

180 dias

120 dias

Limite de
Reembolso

R$ 100

R$ 200

R$ 150

R$ 200

R$ 250

R$ 750

R$ 250

R$ 1000

R$ 1000

R$ 600

R$ 100

R$ 100

R$ 150

R$ 150

R$ 30

R$ 150

R$ 200

R$ 500

R$ 300

meg
pe
club

Limite de
eventos ao ano

2X dnNo

llimitado

llimitado

IXx ano

llimitado

IXx ano

llimitado

llimitado

llimitado

Em caso de morte

llimitado

IXx ano

IXx ano

llimitado

3X aNO

2X dnNno

IXx ano

IXx ano

IXx ano

IXx ano




