

Plano Plus



	Carência	Limite de Reembolso	Limite de eventos ao ano
Transporte do pet	30 dias	R\$ 100	2x ano
Consulta de urgência e emergência	48h	R\$ 200	Ilimitado
Consulta de segunda opinião	30 dias	R\$ 150	Ilimitado
Hotel Pet - doença do dono	30 dias	R\$ 200	1x ano
Exames laboratoriais	30 dias	R\$ 250	Ilimitado
Exames de imagem	120 dias	R\$ 750	1x ano
Atendimento ambulatorial	30 dias	R\$ 250	Ilimitado
Cirurgia	60 dias	R\$ 1000	Ilimitado
Internação	60 dias	R\$ 1000	Ilimitado
Assistência funeral	30 dias	R\$ 600	Em caso de morte
Telemedicina	7 dias	-	Ilimitado
Transporte do pet - localização	30 dias	R\$ 100	1x ano
Consulta de rotina	60 dias	R\$ 100	1x ano
Consulta com especialista	60 dias	R\$ 150	Ilimitado
Acupuntura e fisioterapia	180 dias	R\$ 150	3x ano
Banho e tosa	90 dias	R\$ 30	2x ano
Aplicação de vacinas	180 dias	R\$ 150	1x ano
Hotel pet - viagem do dono	30 dias	R\$ 200	1x ano
Castração	180 dias	R\$ 500	1x ano
Tratamento odontológico de urgência	120 dias	R\$ 300	1x ano